



Общество с ограниченной ответственностью
«Торговый Дом «Милитри»

ИНН/КПП 7820045636/782001001 ОГРН 1157847312259

196607, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Ленинградская, д. 67, лит. А, пом. 2Н
8-981-740-58-84, эл. почта: konnovivan@list.ru

« 26 » июля 2022 г.

№ б/н _____

Генеральному директору
ООО «УК «Капиталь»
Булах С.М.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В связи с нарушением работоспособности автоматической системы противопожарной защиты многоквартирного дома по адресу: Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Церковная, д. 7 в следствии проводимых собственниками коммерческих помещений ремонтных работ, предлагаем выполнить работы по переносу существующего приёмно-контрольного оборудования, установленного в помещении ООО «Львиная Доля», в помещение паркинга на следующих условиях:

№	Наименование работ	Срок выполнения	Количество, ед. измер.	Сумма, руб
1.	Разработка проекта	10 рабочих дней	1	15 000,00
2.	Комплектация оборудования*	10 рабочих дней	комплект	23 562,00
3.	Демонтаж/монтаж и пуско-наладочные работы систем	4 рабочих дня	1	56 000,00
ИТОГО		94 562,00 (Девяносто четыре тысячи пятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек		

* Примечание: Стоимость указана при условии работоспособности существующего приёмно-контрольного оборудования. В случае его замены стоимость определяется в соответствии с действующими на дату закупки ценами.

Приложение: Спецификация оборудования на 2 листах в 1 экз.

С уважением,



Исполнительный директор

Э.В. Головин

СПЕЦИФИКАЦИЯ ОБОРУДОВАНИЯ И РАБОТ

№ пп	Наименование оборудования, материала	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб
1.	Кабель огнестойкий КПСнг(А)-FRLS 1х2х0,75	м	100	40,63	4 063,00
2.	Кабель огнестойкий КПСнг(А)-FRLS 2х2х0,5	м	100	77,87	7 787,00
3.	Кабель ВВГнг FRLS 3х1,5	м	20	76,00	1 520,00
4.	Гофротруба 20мм	м	100	19,50	1 950,00
5.	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (6к)-IP41 (72х72х36)	шт	10	235,00	2 350,00
6.	Монтажный комплект, в том числе:	компл	1	5 892,00	5 892,00
6.1.	Дюбель ("клоп") огнестойкий 5х30мм (уп. 100 шт)	уп	4	920,00	3 680,00
6.2.	Скоба метал д/труб 19-20мм одност (уп.100 шт)	уп	4	322,50	1 290,00
6.3.	Саморез 4,2х32 Универ.оцинк. д/тонк. пластин (клоп) (уп. 200 шт)	уп	2	461,00	922,00
ИТОГО		23 562,00 (Двадцать три тысячи пятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек			
7.	Проектные работы	шт	1	15 000,00	15 000,00
8.	Строительно-монтажные работы	дн	2	14 000,00	28 000,00
9.	Пусконаладочные работы	дн	2	14 000,00	28 000,00
ИТОГО		71 000,00 (Семьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек			
ВСЕГО		94 562,00 (Девяносто четыре тысячи пятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек			